thuật khu tái định cư tại xã Trầm Lộng, huyện Ứng Hòa phụ vụ GPMB dự án 
đầu tư xây dựng tuyến đường Ba Sao – Bái Đính (đoạn nối từ đường trục phía 
Nam đến đường Hương Sơn), huyện Ứng Hòa, Mỹ Đức.

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 277/TTr-KT ngày 
24/12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 8.937,0m² (Tám nghìn chín trăm ba mươi bảy mét vuông) 
đất tại thôn Xuân Đài, xã Ứng Hòa, thành phố Hà Nội (đã hoàn thành công tác 
giải phóng mặt bằng theo Báo cáo số 235/BC-BQLDA ngày 15/12/2025 của 
Ban quản lý Dự án đầu tư – hạ tầng xã Ứng Hòa) cho Ban quản lý Dự án đầu tư 

– hạ tầng xã Ứng Hòa để thực hiện dự án: